
Uchwała nr 1126/150/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia od Gminy Grodzisk Mazowiecki pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na odtworzenie przepustu w km 44+167,72 w drodze 
wojewódzkiej 579 na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki, realizowanego  
w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 579 na odcinku  
od km 41+272 do km 52+714” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się od Gminy Grodzisk Mazowiecki pomoc finansową w formie dotacji celowej  
w kwocie 118.515,81 zł na odtworzenie przepustu w km 44+167,72 w drodze wojewódzkiej 
579 na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki, realizowanego w ramach zadania  
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 579 na odcinku od km 41+272 do km 52+714”. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy z Gminą Grodzisk Mazowiecki w sprawie pomocy finansowej, o której 
mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się Tomasza 
Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. u z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  


